ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» декабря 2011 г.                                   № 2425
г. Тверь
О  предоставлении из бюджета города Твери
в 2011 году субсидии муниципальному унитарному предприятию
«Тверь – БПХ»

 В целях возмещения затрат, возникших в связи с оказанием услуг банно-прачечного характера, руководствуясь постановлением администрации города Твери от  17.05.2011 № 806 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери в 2011г. году субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги банно-прачечного характера», в соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом г. Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в 2011 году Муниципальному унитарному предприятию «Тверь-БПХ» (далее – МУП «Тверь-БПХ») субсидию из бюджета города Твери в размере 3137,588 тыс. руб. в том числе 100 тыс.руб.  на  погашение задолженности перед ОАО «ТКС» за предоставленную тепловую энергию, 1293,102 тыс.руб. ОАО «Тверьэнергосбыт» за  потребленную  электроэнергию, 200 тыс. руб. ООО «Тверьтепло»  за  предоставленную    тепловую энергию, 100 тыс. руб. ООО «Тверь Водоканал», за фактически потребленные  услуги  водоснабжения и водоотведения, а также 1277,723 тыс.руб. на погашение задолженности  по заработной плате работникам предприятия, 166,763тыс. руб. на погашение задолженности по платежам во внебюджетные фонды.
2. Департаменту финансов администрации города Твери (Смирнов В.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии МУП «Тверь-БПХ» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2011 год.
3. Администрации города  заключить с МУП «Тверь-БПХ» договор о предоставлении субсидии.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за  исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лебедева Д.О.

Глава администрации города Твери                                       В.Б. Толоко